
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

О Ь .  0 3 .

Коростишівської міської ради
сімдесят дев’ята сесія сьомого скликання 

друге пленарне засідання
№

Про припинення договору оренди 
земельної ділянки несільськогосподарського 
призначення

Розглянувши заяву гр. Кравченка Ігоря Вікторовича від 27.06,2019 року 
щодо припинення договору оренди земельної ділянки, копії: договору оренди 
земельної ділянки №218 від 12.11.2013 року та додаткових угод до нього, 
свідоцтва про смерть Кравченка Віктора Семеновича серія І-ТП №359407 від 
11.06.2019 року керуючись ст. 93 Земельного кодексу України, ст. 31 Закону 
України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки №218 від 12 
листопада 2013 року, який зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на 
нерухоме майно 15.11.2013 року, номер запису про інше речове право: 3516033, 
площею 0,1000 га (кадастровий номер 1822510100:01:008:0493), що розташована 
по вул. З.Космодем’янської, 32 в межах міста Коростишева, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у зв’язку зі 
смертю орендаря.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
заступника міського голови, урідцп* 1 2рбЗпосілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан


